News Release

2022年 4月 18日

各 位

ケイティケイ株式会社

（コード番号：3035 東証スタンダード・名証メイン）

名古屋証券取引所メイン市場上場のお知らせ

 ケイティケイ株式会社（愛知県名古屋市  代表取締役社長  青山英生、以下「当社」）は、

本日、名古屋証券取引所メイン市場へ上場いたしましたので、お知らせいたします。

                                     （駒ヶ根工場 長野県駒ヶ根市）

 当社は、1971年にオフィス用品を取り扱うサプライヤーとして名古屋市で創業いたしました。

現在に至るまで全国20の営業拠点と、プリンター消耗品の再生工場を持ち、SDGsに貢献する

自社製品のリサイクルトナーを中心に、OA サプライ用品、IT ソリューション等の提供により、

お客様のトータルビジネスパートナーとして事業展開してまいりました。

 ケイティケイグループ全体におきましては、“Change the office mirai”をグループビジョン

として掲げ、中小企業・小規模事業者の DX 支援等により『お客様のオフィスの未来を変える』を

グループ共有の目標としてビジネスを再定義し、新たな取り組みを行っております。

この度の名古屋証券取引所メイン市場への上場は、東海地区における更なる社会的信用及び

知名度の向上、並びに個人投資家の皆様に向けた IR 活動強化を目的としています。この上場を

機に、名古屋証券取引所の個人投資家・個人株主重視というコンセプトに沿って、地域経済への

ケイティケイ株式会社は、

名古屋証券取引所メイン市場へ上場いたしました

News Release

貢献及び積極的な IR活動に一層努める所存でございます。

なお、当社は本日以降、東京証券取引所スタンダード市場との重複上場となります。

当社は今後も株主の皆様に支持いただける企業であり続けることを目指し、持続的な成長と

企業価値の更なる向上に努めてまいります。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、より一層のご指導とご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

＜会社概要＞

■ ケイティケイ株式会社 （https://www.ktk.gr.jp/）

 会 社 名 ： ケイティケイ株式会社

 本社所在地 ： 愛知県名古屋市東区泉二丁目 3番 3号

 代 表 者 ： 代表取締役社長 青山英生

 設 立 ： 1971年 6月 29日

 事 業 内 容 ： リサイクルトナーをはじめとしたプリンター消耗品の製造、販売

           DX推進のための ITソリューション商品、環境衛生商品、OAサプライ商品の販売

 資 本 金 ： 2億 9,467万円

お問い合わせ先   経営企画部 経営企画課

TEL：052-934-2266 FAX：052-930-1622

E-Mail：ir@ktk.gr.jp

URL：https://www.ktk.gr.jp/

見やすいユニバーサルデザインフォントを使用しています

https://www.ktk.gr.jp/